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Yttrande - Mitt Värnamo 2035, Översiktsplan för Värnamo 
kommun samt tematisk översiktsplan 
Landsbygdsutveckling i strandnära lägen LIS 

Förslag till beslut 
Vaggeryds kommun har tidigare lämnat synpunkter i samband med samråd. Vaggeryds 
kommun vidhåller dessa kommentarer. Vaggeryds kommun vill dessutom lämna följande 
synpunkter: 
 
I Jönköpings län har det tagits fram en regional livsmedelsstrategi. Målet att verka för en ökad 
livsmedelsproduktion och minskad import av livsmedel är nödvändig för att nå 
generationsmålet för miljökvalitetsmålet Ett rikt odlingslandskap. Den nationella 
livsmedelsstrategin ligger till grund för en regional livsmedelsstrategi för Jönköpings län. Den 
regionala strategin innefattar arbetsområden som innovation, produktion, göra affärer, 
attityder och självförsörjning/beredskap.  
 
Som en del av Jönköpings län och grannkommun till Värnamo anser Vaggeryds kommun att 
det är viktigt att alla ser sitt ansvar i dessa frågor inte minst ur ett självförsörjning/beredskap  
och klimatperspektiv.  
 
Vaggeryds kommun ser därmed gärna att Värnamo Kommun i sin nya översiktsplan 
förtydligar synen på sin roll för att uppfylla den regionala och nationella livsmedelsstrategin. 

Sammanfattning av ärendet 
Vaggeryds kommun har tagit del av Värnamo kommuns utställningshandling för  
- Mitt Värnamo 2035 - Översiktsplan för Värnamo kommun samt tematisk översiktsplan 
Landsbygdsutveckling i strandnära lägen LIS för synpunkter i samband med utställning. 
Vaggeryds kommun har tidigare lämnat synpunkter i samband med samråd.  
 
I Jönköpings län har det tagits fram en regional livsmedelsstrategi. Som en del av Jönköpings 
län och grannkommun till Värnamo anser Vaggeryds kommun att det är viktigt att alla ser sitt 
ansvar i dessa frågor inte minst ur ett självförsörjning/beredskap  och klimatperspektiv.  
 
Vaggeryds kommun ser därmed gärna att Värnamo Kommun i sin nya översiktsplan 
förtydligar synen på sin roll för att uppfylla den regionala och nationella livsmedelsstrategin 
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Beslutet ska skickas till 
Värnamo kommun 

 

Handläggare 
Hanna Grönlund, Planarkitekt  
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